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n°

l

mm

kW(CV)/min-1

Nm/min-1

l

17x7J 18x7J 19x7J 17x7J 17x7J 18x7J 19x7J 17x7J 18x7J 19x7J 17x7J 18x7J 19x7J 17x7J 18x7J 19x7J

225/65R17 225/60R18 225/55R19 225/65R17 225/65R17 225/60R18 225/55R19 225/65R17 225/60R18 225/55R19 225/65R17 225/60R18 225/55R19 225/65R17 225/60R18 225/55R19

kg
1.560/1.589

(1.625/1.638 con 7 posti)

1.575/1.596

(1.645/1.650 con 7 posti)

1.595/1.612

(1.655/1.656 con 7 posti)

1.655/1.671

(1.700/1.716 con 7 posti)

1.665/1.694

(1.730/1.743 con 7 posti)

1.690/1.714

(1.750/1.758 con 7 posti)

1.710/1.730

(1.760/1.764 con 7 posti)

1.715/1.744

(1.780/1.793 con 7 posti)

1.745/1.768

(1.800/1.806 con 7 posti)

1.760/1.779

(1.815/1.817 con 7 posti)

1.745/1.774

(1.790/1.803 con 7 posti)

1.760/1.784

(1.810/1.818 con 7 posti)

1.775/1.795

(1.825/1.829 con 7 posti)

1.775/1.804

(1.840/1.853 con 7 posti)

1.805/1.828

(1.860/1.866 con 7 posti)

1.825/1.844

(1.875/1.877 con 7 posti)

kg
1.985

(2.180 con 7 posti)

1.985

(2.180 con 7 posti)

1.985

(2.180 con 7 posti)

2.110

(2.295 con 7 posti)

2.110

(2.295 con 7 posti)

2.110

(2.295 con 7 posti)

2.110

(2.295 con 7 posti)

2.150

(2.345 con 7 posti)

2.150

(2.345 con 7 posti)

2.150

(2.345 con 7 posti)

2.175

(2.330 con 7 posti)

2.175

(2.360 con 7 posti)

2.175

(2.360 con 7 posti)

2.210

(2.385 con 7 posti)

2.210

(2.400 con 7 posti)

2.210

(2.400 con 7 posti)

kg 396 (542 con 7 posti) 389 (530 con 7 posti) 373 (524 con 7 posti) 439 (579 con 7 posti) 416 (552 con 7 posti) 396 (537 con 7 posti) 380 (531 con 7 posti) 406 (552 con 7 posti) 382 (539 con 7 posti) 371 (528 con 7 posti) 401 (527 con 7 posti) 391 (542 con 7 posti) 380 (531 con 7 posti) 406 (532 con 7 posti) 382 (534 con 7 posti) 366 (523 con 7 posti)

Anteriore kg 1.020 (1.030 con 7 posti) 1.020 (1.030 con 7 posti) 1.020 (1.030 con 7 posti) 1.115 (1.120 con 7 posti) 1.115 (1.120 con 7 posti) 1.115 (1.120 con 7 posti) 1.115 (1.120 con 7 posti) 1.155 (1.165 con 7 posti) 1.155 (1.165 con 7 posti) 1.155 (1.165 con 7 posti) 1.140 (1.135 con 7 posti) 1.140 (1.145 con 7 posti) 1.140 (1.145 con 7 posti) 1.180 (1.185 con 7 posti) 1.180 (1.190 con 7 posti) 1.180 (1.190 con 7 posti)

Posteriore kg 1.010 (1.190 con 7 posti) 1.010 (1.190 con 7 posti) 1.010 (1.190 con 7 posti) 1.045 (1.230 con 7 posti) 1.045 (1.230 con 7 posti) 1.045 (1.230 con 7 posti) 1.045 (1.230 con 7 posti) 1.050 (1.230 con 7 posti) 1.050 (1.230 con 7 posti) 1.050 (1.230 con 7 posti) 1.085 (1.225 con 7 posti) 1.085 (1.250 con 7 posti) 1.085 (1.250 con 7 posti) 1.085 (1.240 con 7 posti) 1.085 (1.250 con 7 posti) 1.085 (1.250 con 7 posti)

Frenata kg

Non frenata kg

kg

kg

mm

mm 1.820 1.820 1.830 1.820 1.820 1.820 1.830 1.820 1.820 1.830 1.820 1.820 1.830 1.820 1.820 1.830

Senza Barre al tetto mm 1.710 (1.740 su Business) 1.710 (1.740 su Business) 1.710 (1.740 su Business) 1.710 (1.740 su Business)

Con Barre al tetto mm 1.710 (1.740 su Business) 1.710 (1.740 su Business) 1.710 (1.740 su Business) 1.710 (1.740 su Business)

lunghezza max mm

larghezza max mm

mm

Ciclo Urbano l/100 km 7,4 (7,7 con 7 posti) 7,4 (7,7 con 7 posti) 7,6 (7,8 con 7 posti) 5,9 5,9 5,9 6,3 6,3 (6,4 con 7 posti) 6,3 (6,4 con 7 posti) 6,4 (6,5 con 7 posti) 6,4 6,4 6,6 7,0 7,0 7,4

Ciclo Extra Urbano l/100 km 5,7 (5,9 con 7 posti) 5,7 (5,9 con 7 posti) 5,9 (6,1 con 7 posti) 4,8 4,8 4,8 4,9 5,1 (5,3 con 7 posti) 5,1 (5,3 con 7 posti) 5,3 (5,5 con 7 posti) 5,3 5,3 5,4 5,5 5,5 5,8

Ciclo Combinato l/100 km 6,3 (6,6 con 7 posti) 6,3 (6,6 con 7 posti) 6,5 (6,8 con 7 posti) 5,2 5,2 5,2 5,4 5,6 (5,7 con 7 posti) 5,6 (5,7 con 7 posti) 5,7 (5,9 con 7 posti) 5,7 5,7 5,9 6,0 6,0 6,4

Ciclo Urbano g/km 169 (175 con 7 posti) 169 (175 con 7 posti) 173 (179 con 7 posti) 156 156 156 167 165 (169 con 7 posti) 165 (169 con 7 posti) 168 (172 con 7 posti) 170 170 174 184 184 194

Ciclo Extra Urbano g/km 131 (136 con 7 posti) 131 (136 con 7 posti) 135 (140 con 7 posti) 126 126 126 128 136 (140 con 7 posti) 136 (140 con 7 posti) 140 (144 con 7 posti) 139 139 143 145 145 153

Ciclo Combinato g/km 145 (150 con 7 posti) 145 (150 con 7 posti) 149 (154 con 7 posti) 137 137 137 143 146 (150 con 7 posti) 146 (150 con 7 posti) 150 (154 con 7 posti) 151 151 154 159 159 168

km/h

sec

2) Per peso in ordine di marcia si intende compresi refrigerante, olii, carburante, ruota di scorta e relativi attrezzi. Il carico utile si ridurrà in base ad opzioni e/o accessori installati.

Massa rimorchiabile

194

10,7

190

100

2.000 2.000

100

750

EURO 6 D-Temp

Accelerazione 0 - 100 km/h

1) Valori Consumi Emissioni  ottenuti da test di laboratorio in conformità con la normativa UE, potrebbero non riflettere i risultati di guida reali.  

Dotazioni opzionali, manutenzione, stile di guida, condizioni meteorologiche e altri fattori possono influire sui risultati ufficiali. I valori NEDC BT sono stati determinati nell'ambito del ciclo WLTP e adattati a quelli NEDC equivalenti al fine di un confronto

MODELLOMODELLOMODELLOMODELLO

-

3,641

340/1.750-2750

2.000

Capacità Serbatoio

12,7

1.500

750

75

1.500

4.690 4.690

EURO 6 D-Temp EURO 6 D-Temp EURO 6 D-Temp

10,7

194

12,7

Larghezza

Codice Motore

1.749

Valvole per cilindro

2.705

1.7 dCi 2WD1.7 dCi 2WD1.7 dCi 2WD1.7 dCi 2WD

15,3:1

4WD

CVT

0,383

-

4WD

1.7 dCi 2WD CVT1.7 dCi 2WD CVT1.7 dCi 2WD CVT1.7 dCi 2WD CVT

R9N R9N

Manuale 6 rapporti

3,727

2,044

1,323

87 x 80

Allestimenti disponibili

Posti

Rapporti

1˚

2˚

6˚

7˚

Retromarcia

MOTOREMOTOREMOTOREMOTORE

R9N

15,3:1

60 60 60

4, in linea4, in linea

Cilindrata

Peso in ordine di marcia min./max. 2)

Massa complessiva

n° di cilindri 4, in linea

4

1.749

Alesaggio x corsa

Potenza max.

2WD

SI

DCT

4,462

2,824

5˚

60

110(150)/3.500

340/1.750-2750

4˚

Trazione

0,947

0,723

0,596

0,638

3,869

1,114

0,851

0,771

750

75

1.500

4.690

Emissioni CO2 NEDC-BT 1)

Consumo carburante NEDC-BT 1)

Passo

Carico verticale max. sul punto d'aggancio

Capacità di traino

Altezza

PERFDRMANCEPERFDRMANCEPERFDRMANCEPERFDRMANCE

Lunghezza

2WD

Carico utile max. 2)

Impianto frenante

Dimensioni cerchi

Sistema di sterzo

4.690

Indipendente

PESI E DIMENSIONIPESI E DIMENSIONIPESI E DIMENSIONIPESI E DIMENSIONI

Peso max. sull'assale 

Pignone e cremagliera, servoassistito (Elettrico)

SI

Indipendente

Multilink

Pignone e cremagliera, servoassistito (Elettrico) Pignone e cremagliera, servoassistito (Elettrico)

Nissan STOP & START

TELAIOTELAIOTELAIOTELAIO

Indipendente Indipendente

Multilink Multilink Multilink

Pignone e cremagliera, servoassistito (Elettrico)

Sospensioni
Anteriore

Posteriore

SI

Freni a disco anteriore e posteriore, servo assisitito, ABS con EBD e sistema di assisitenza alla frenata (Brake Assisit)

Dimensioni pneumatici

Rapporto di compressione

Carburante

Manuale 6 rapporti

3,727

2,044

1,3231,598

Coppia max.

Cambio

TRASMISSIONETRASMISSIONETRASMISSIONETRASMISSIONE

DieselBenzina

3˚

15,3:1

340/1.750-2750

1.3 DIG-T 160 DCT1.3 DIG-T 160 DCT1.3 DIG-T 160 DCT1.3 DIG-T 160 DCT

HR13

4, in linea

4

1.332

72 x 81

117(160)/5.500

270/1800-3250

10.5:1

1.500

750

75

1.500

4.690

1.740

1.740

2.000

750

11,5

5 (7 optional)

R9N

4, in linea

4

1.749

87 x 80

110(150)/3.500

340/1.750-2750

15,3:1

60

CVT

2,413

Indipendente

Multilink

Pignone e cremagliera, servoassistito (Elettrico)

1.500

198 190

2.705

EURO 6 D-Temp

1.7 dCi 4WD1.7 dCi 4WD1.7 dCi 4WD1.7 dCi 4WD 1.7 dCi 4WD CVT1.7 dCi 4WD CVT1.7 dCi 4WD CVT1.7 dCi 4WD CVT

0,383

-

2WD

SI

0,947

4

87 x 80

1.749

4

110(150)/3.500

0,723

0,596

-

3,641

87 x 80

SI

110(150)/3.500

Livello Emissioni

2.705 2.705

Velocità massima

Vano Bagaglio
975 975 975 975 975

1.010 1.010 1.010 1.010 1.010

2.705

1.740

1.740

1.740

1.740

1.740

1.740

1.740

1.740

1.710 (1.740 su Business)

1.710 (1.740 su Business)


